8.5.​ Прием к рассмотрению претензий Заказчика с требованием о возврате денежных средств 
прекращается последним днем оказания Услуг, если не указано другое, что безоговорочно 
принимается Сторонами. 

8.6.​ Базовая стоимость одного месяца Подписки составляет 2 990 (две тысячи девятьсот 
девяносто) рублей за один месяц Подписки. Исполнитель вправе устанавливать специальные 
цены и акции. 

8.7.​ Возврат денег осуществляется в соответствии с п. 8.15. настоящей Оферты. Иной способ 
продления гарантированного срока возврата средств невозможен и противоречит настоящему